
「井堀保育園」再開について 

 

 

この度は新型コロナウイルス感染者発生に伴う休園により、保護者の皆様、地

域の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしたことを深くお詫び申し上げま

す。また、ご協力いただいた関係者、関係機関の皆様に感謝申し上げます。 

保健所から濃厚接触者と特定された園児及び職員につきましては、10月 13日

までに PCR検査の結果、全員陰性であることが判明いたしました。 

この結果を受け、10月 14日（木）より保育を再開することが決定いたしまし

たのでお知らせいたします。 

保育の再開にあたりましては、保健所の指導を受けつつ市との連携を図りな

がら、職員一同、より徹底した感染防止対応を行い、安心できる保育を提供でき

るよう、取り組んでまいります。 

 

 

令和 3年 10月 13日 

 

社会福祉法人 

北九州市小倉社会事業協会 

理事長 津 延彦 

 


